
22/06/2023 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4248

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1205

Quilombo

Prefeitura

AVISO TOMADA DE PREÇOS 11-2023
Publicação Nº 4902961

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 4DAFADE4306F24E2DC80EB7D02E87FAF130F8A7F

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 4DAFADE4306F24E2DC80EB7D02E87FAF130F8A7F
Processo Adm. Nº.: 93/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 11/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Preço Global/Item
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global

Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DE EDIFÍCIO PÚBLICO (“CASA DO MEL”) COM ÁREA AMPLIADA DE 
14,25M² (ÁREA TOTAL FINAL 148,45M²), LOCALIZADA NA LINHA PORTUGAL, INTERIOR, MUNICÍPIO DE QUILOMBO (COORDENADAS UTM: 7041446.26, 
327352.83) CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITO E PLANILHA FÍSICO FINANCEIRA DA AMNOROESTE EM ANEXO.

Entrega dos Envelopes: 14:00 horas do dia 07/07/2023.
Abertura dos Envelopes: 14:10 horas do dia 07/07/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 21 de junho de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

AVISO TOMADA DE PREÇOS 12-2023
Publicação Nº 4902962

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 2C58D2F687BA64A121FBDE3CBE70773E7B868FBE

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 2C58D2F687BA64A121FBDE3CBE70773E7B868FBE
Processo Adm. Nº.: 94/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/COMPRAS E SERVIÇOS Nº 12/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Preço Global/Lote
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global

Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E ACABAMENTOS E AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E DECORA-
ÇÃO DO AUDITÓRIO MUNICIPAL DA ESCOLA BRANCA DE NEVE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS E 
CRONOGRAMAS FÍSICOS E FINANCEIROS EM ANEXO.

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 07/07/2023.
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 07/07/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 21 de junho de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


